第 1页 共 1页

关于同意防城港市生活垃圾焚烧发电项目竣工环保验收监测报告

书公示的声明

广西荣辉环境科技有限公司编制《防城港市生活垃圾焚烧发电项

目竣工环境保护验收监测报告》,现已编制完成。根据 《环境保护厅

办公室关于调整建设项目环境影响评价文件及竣工环保验收申请审

批申报材料的通知》(桂环办函 【⒛14】 25号 )以及防城港市环境保

护局相关要求,我公司同意市环保局向社会公众公示由广西荣辉环境

科技有限公司览测/调查的 《防城港市生活垃圾焚烧发电项目竣工环

境保护验收监测报告》全本 (公示版)。 经审查公示内容无涉及国家

秘密和商业秘密δ

特此声明 !

建设单位 :

验收监测单位

源有限公司

月 ;了 日

有限公司